22
ES-PU
CASSETTE
I dati tecnici possono essere soggetti a cambiamenti senza preavviso.SERVIZI SU RICHIESTA
Tutte le modifiche su richiesta possono incidere su certificazioni e dichiarazioni di
conformità standard esistenti.
Tutte le richieste di personalizzazione devono essere specificate e definite al
momento dell’ordine e non possono subire variazioni dopo la conferma di quest’ultimo. Premontaggio
accessori
Verniciatura Foratura
SCATOLE DI DERIVAZIONE CON COPERCHIO CIECO
La resistenza ermetica della tecnologia Made in Italy ES-PU a marchio Zanardo è proposta qui
nella versione con coperchio cieco avvitato. Un vero e proprio miracolo di robustezza che non
lascia scampo ad alcuna minaccia di perdita.
- Involucro in acciaio al carbonio.
- Struttura monoblocco saldata.
- Guarnizione di tenuta a base poliuretanica.
- Fissaggio con viti M6 provviste di speciale guarnizione di sicurezza.
Verniciatura:
A polveri termoindurenti
Colori standard:
RAL 7035 bucciato
Materiale:
Lamiera in acciaio al carbonio, sp. 1,5 mm.
Acciaio inox AISI 304/316, sp. 1,5 mm satinato
fine scotch brite medium.
Grado di Protezione e Approvazioni:
IP66 CEI EN 62 208 / CEI EN 60529 per uso interno
IK10 CEI EN 62 208 / CEI EN 62262
Involucro ESPU Coperchio avvitato cieco
NOTA: Quadri elettrici adatti all’uso interno, per applicazioni esterne contattare il nostro ufficio tecnico.
23
ES-PU
NOTE
80 80 60 ES-PU886 ES-PU886A standard OM80
80 80 60 ES-PU886Y - yellow OM80
120 80 70 ES-PU1287 ES-PU1287A standard OM120
100 100 70 ES-PU10107 ES-PU10107A standard OM100
100 100 90 ES-PU10109 ES-PU10109A standard OM100
160 100 90 ES-PU16109 ES-PU16109A standard OM160
220 100 90 ES-PU22109 ES-PU22109A standard OM220
280 100 90 ES-PU28109 ES-PU28109A standard OM280
120 120 70 ES-PU12127 ES-PU12127A standard OM120
140 120 70 ES-PU14127 ES-PU14127A standard OM140
160 160 90 ES-PU16169 ES-PU16169A standard OM160
220 160 90 ES-PU22169 ES-PU22169A standard OM220
280 160 90 ES-PU28169 ES-PU28169A standard OM280
CASSETTE
I dati tecnici possono essere soggetti a cambiamenti senza preavviso.
SCATOLE DI DERIVAZIONE CON COPERCHIO CIECO
Dimensioni (mm) Codice  ES-PU
lamiera
verniciata
Codice ES-PU
acciaio inox
AISI 304
Supporto
omegaH L P
 NOTA: Aggiungere il suffisso .35 al codice d’ordine per verniciatura RAL 7035 bucciato.